

LP.	Wyszczególnienie	2018	2019
<b>A.</b>	<b>Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:</b>	<b>12 236 762,76</b>	<b>12 876 163,75</b>
-	od jednostek powiązanych	0,00	0,00
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	12 233 768,76	12 835 033,25
II.	Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	0,00	0,00
III.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	2 994,00	41 130,50
<b>B.</b>	<b>Koszty działalności operacyjnej</b>	<b>11 770 203,85</b>	<b>12 092 234,61</b>
I.	Amortyzacja	1 325 873,87	1 406 609,38
II.	Zużycie materiałów i energii	2 004 750,75	1 787 068,68
III.	Usługi obce	1 560 469,39	1 710 453,78
IV.	Podatki i opłaty, w tym:	1 102 146,08	1 227 518,24
-	podatek akcyzowy	0,00	0,00
V.	Wynagrodzenia	3 972 419,65	4 050 335,92
VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	912 445,43	939 797,36
-	- emerytalne	377 792,31	384 562,14
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	890 995,78	944 160,17
VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	1 102,90	26 291,08
<b>C.</b>	<b>Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)</b>	<b>466 558,91</b>	<b>783 929,14</b>
<b>D.</b>	<b>Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>469 592,59</b>	<b>518 300,11</b>
I.	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	5 038,92	0,00
II.	Dotacje	42 657,28	26 531,52
III.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	7 303,98	27 919,70
IV.	Inne przychody operacyjne	414 592,41	463 848,89
<b>E.</b>	<b>Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>83 711,18</b>	<b>453 904,51</b>
I.	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	2 153,65
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	28 638,13	238 828,51
III.	Inne koszty operacyjne	55 073,05	212 922,35
<b>F.</b>	<b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)</b>	<b>852 440,32</b>	<b>848 324,74</b>
<b>G.</b>	<b>Przychody finansowe</b>	<b>115 916,92</b>	<b>702 387,80</b>
I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	101 500,00	672 510,00
-	od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00
-	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
-	od jednostek pozostałych, w tym:	101 500,00	672 510,00
-	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	101 500,00	672 510,00
II.	Odsetki, w tym:	14 416,92	29 877,80
-	od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III.	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
-	- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
IV.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
V.	Inne	0,00	0,00
<b>H.</b>	<b>Koszty finansowe</b>	<b>121 222,53</b>	<b>571 082,57</b>
I.	Odsetki, w tym:	121 073,71	126 753,14
-	dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
II.	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
-	- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
III.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	444 208,25
IV.	Inne	148,82	121,18
<b>I.</b>	<b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>	<b>847 134,71</b>	<b>979 629,97</b>
<b>J.</b>	<b>Podatek dochodowy</b>	<b>157 516,00</b>	<b>172 564,00</b>
<b>K.</b>	<b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>L.</b>	<b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>	<b>689 618,71</b>	<b>807 065,97</b>

Toruń, 24-03-2020 r.

GŁÓWNY KSIĘGOWY

Bożena Grodecka

PREZES ZARZĄDU

Wojciech Switalski

(data i podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych)

(podpis kierownika jednostki)